Iaceat licet in pulvere, alloqui tamen vos optat phasis & opibus, nihil secum defert, nisi tritum suum committones suos, de militari quam ambitis glo- linseum. Non euia magis quam Cyrus, Rex Peth-

rum,

CONVOCATIO MILITVM, ET MILITIA DVCVM AD INCLYTIS HEROIS SEPULCHRUM.

Accedite & vos, ô lectissimi Milites, belligantium Tribunis, exercituum Duces. Silcant sed Mari venit fortior illo, & diripiuit vas a eius; locaistica, nisi lugubre aliquid valeant insonare. Pule loque stratum ipsius, infelice redidit & interlato vestrite tympana optime. Labarum sub membro. Pro galea, sudarium eius capiti appositum: pro mittite, vexillaque signa myli per pulvrem tra. Lorica linteum dedit, pro ballico funeris cum inhito. Locus quietis est: portet ingredi sue tumulustis colligantur: Palatij locum in sepulchri locetu. Locus pacis est, Clypeos & arma. Loriam & lumen commutauit. In his ergo Mortis insignijs & Galeam ad ianuam oportet appendere. Introquentur armis, quasi nouis Stemmatibus, gloriatur; non in singula luitate, inventietis hanc inscriptionem, militi anteacte spolijs aut trophæis. Non magis quam decet vos attendere.

Hic iacet Dux exercitus,
Bellum fortitudine Clarius,
A Vermibus in Hypageo obfessus.
Vitas manus tradit iniustus. Plangit.

Iaceat licet in pulvere, alloqui tamen vos optat phasis & opibus, nihil secum defert, nisi tritum suum committones suos, de militari quam ambitis glo- linseum. Non euia magis quam Cyrus, Rex Peth-

rum qui assyriorum regno potitus, cum Imperium aut hic contrahere. Murate vestem, mutate & ro-
ad Persas transiulset, rumulo suo moriens hac cem. Nihil huc conferte nisi lugubre. Non locu-
fuscribi voluit:
Ego sum Cyrus, qui Persi imperium constitui:
Pusillum hoc terrae, quo meum tegitur corpus.
Ne miseri invideas, o vir quicunq[ue] ad ventus!
Negne ego te ad venturam ignoravi.

Arma tamen quædam sunt, in quibus noster hic
Principis adhuc modo gloriatur, & fiduciam ponit.
Arma ubique ad coelstem civitatem expugnan-
dam validissima, ad holtem in itinere ad illam in-
fidias molientes, propulsandam, profigandam
que per portuna. Vis illa exprimam: Orationes & inopes
funeris & preces, ieunia & elemosyna opera fides,
ruris genitores fudit: postremus uterū moestos re-
ligionis, charitatis, quibus se ad prælia futura
præparauit, & accinxit pientissimus miles. Hæc est
panoplia facra, qua quisque adornatus fuerit, caelo
item civitatem victor incedit, ab holte fecurus.
Quædam fortior præstantiorque armatura contra
hostem invisibilem, clypeo fides, Gæcia spes, Lorica
iustitia, Baliceo castitatis: His undique obiectus:
jacula non sine hostilia, & sine vulnere curvus
adversantes pervadens, lauscam expectat & coro-
nam. Hæc ego fure arma militiae coeli. His in qui-
bus fiduciam ponit: que etiam vobis ipse com-
mandat, & communipulones: Interim dum mil-
itia certe fortitudinem, qua floruit, & vermis
jam detritam conspicitis, plangite eum, & vos ip-
sos insipite. En speculum: Visitare speciem ve-
stis. Nec celestis trahendum est, ne itarum obli-
via tradat, quales satis quales futuri est. Dicite
non fidere in robore, vel in armis tabernaculi ve-
stis, velox è deponito tabernaculi ve-
stis. Velox è militia huic vita accipitis commis-
ratio. Eheu, Quam citò hic abreptus est, prævisu-
lur à tenetate vita, dum adhuc: ordinetur telam glo-
ris militaris. Verum summus Imperator: & Dicta-
tor ita decrevit:

Principis alio figere castra loco.

Breptus est elaboratio hic castris, ne militia,
affinis militie, murari intellexit eum, & ne scis-
deciperet animos illius. Placita enim erat Deo, id est
properavi educere illum de medio iniquitatum
transcripendum in forem eorum, qui post tro-
phae, laureati, occineat canticum & celeuma tri-
umphale coram Domino Deo exercituum.

CONVOCATIO DIVITVM TERRORUM.

AD OPVLENTI PRINCIPIS SARCOOPHAGUM.

Accede quoque ad hunc Tumulum, qui opu-
lent est in Sion, & laevius in stratis abur-
neu, conopisque filigentibus. Accedit, qui in bys-
fo & purpura, qui in auro & gemmis gloriant col-
locatis. Sed quia circenatus locus est & tabidus
gemmas prius monialia que exiit, ne labem vale-

aut hic contrahere. Murate vestem, mutate & ro-

cem. Nihil huc conferte nisi lugubre. Non locu-
los aures, in quibus lati fidus, sed loculum func-
tum inspectu ieiuis, hanc inscriptionem olate-

tantem:

Hic iacet Princeps opulentus,
Aurei Vellera Eques
Trium terra cubitorum heros.
Auri nihil secum tulit.

Vili sarcophago contentus.

Sic mortuus divites, acc moriuntur divites. Ni-
fidas molientes, propulsandam, profigandam
que per portuna. Vis illa exprimam: Orationes & inopes
ruris illos ille fuit recipit. Primus ate-
funt & preces, ieunia & elemosyna opera fides,
ruris genitores fudit: postremus uterū moestos re-
ligionis, charitatis, quibus se ad prælia futura
præparauit, & accinxit pientissimus miles. Hæc est
panoplia facra, qua quisque adornatus fuerit, caelo
item civitatem victor incedit, ab holte fecurus.

Quædam fortior præstantiorque armatura contra

hostem invisibilem, clypeo fides, Gæcia spes, Lorica

iustitia, Baliceo castitatis: His undique obiectus:

serpentes & vermes; Hæc hæc ista, velis, nolis, mox

adeunda, & in finem totius ævi possidenda. In hac

si gloriarivolueris, per me lebet gloriosus, potius

quam in terram dominiam, vel rutilante auro &

gemmis. De hac enim posteriori gloria, ubi incla-

mat Alexander moriens, quod agnouit & vivens:

Omnia gloria ipsa quasi flos agri. Exsecutum est fo-

rum, & occidit flos. Aurum, gemmæ, monilia Ale-
xander non defuerunt: sed his animum non defixi-
tum. Nec celestis trahendum est, ne itarum obli-

vio tradat, quales satis quales futuri est. Dicite

non fidere in robore, vel in armis tabernaculi ve-

stis. Baliceo bysino: Caputum vire & villolum ca-

pitis Dademus gemmo. Agnolus hæc ponen-

tia fulginea apud supremum Dei tribunal amicturi-

regio & purpurea præferenda. Agnolus & id no-

biles aham, si non ante mortem, saltè in morte, difi-